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e
M E H IO
na 10 mapra 2022r.
Ne / Tluwessle BewectBa / HawmmMenoBaHue Omona / Beixon /
peuentypet/ B /XK /Y / Kkan/ MOpLIUH

CTYINEHU CPEAHEI'O OBPA3BOBAHUA 11 —17 ner

Kommiexe /3aempar/ na 90.00

157/2021r 1.8 2.28 3.18 40.2 OBouiu KOHCEPBUPOBAHHBIE OTBAPHBIE 60
412/2013r 15.0 10.72 9.29 188.6 Kotaersl, OUTOYKH, IIHULEIN NpUMmylieHHsle 100
237/2013r 10.26 9.4 445 303.7 Kaia rpeuHeBas paccelnmyaras 180
464/2021r 1.4 12 114 63.0 KodeiiHblil HaUTOK 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xne6 mueHu4HbIH (GopmoBOK 20

29.98 23.76 78.21 642.3

Kommieke /06ed/ na 100.00

47/2021r 1.6 6.2 6.6 70.4 BuHerper OBOLIHOHN 80
128/2021r 2.5 3.85 11.125 89.25 Cyn — namua JoMaIlHss 250
389/2013r 13.8 12.7 8.7 204.0 Tedrenu u3 roBsiAMHBI MAPOBLIE 100
415/2013r  4.25 7.25 389 237.8 Puc npumyleHHbIi 180
486/2021r 0.1 0.1 11.1  46.0 KoMnoT u3 cBEXUX ILUIOJOB U Ar0J 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 XneO nmmeHUYHbIH (HOpMOBOH 40
574/2021r 2.4 03 8.02 41.2 Xneb pxaHoH 20

27.69 30.72 104.125 782.25

Hpu}zmuozynemuma u xopowezo Hacmpoenua !!!

lI}/IpeKTop Zf ¢ ‘Z 3aB.np-BoM /ﬁ §Zé Byxranrep 5%6%
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No

/ TlumeBwle BellecTBa

M E H IO

Ha 10 mapra 2022 .

peuentypet/ b /XK /Y / Kxan/

OB3

Komnaekc /3asmpak/

157/2021r
412/2013r
237/2013r
464/2021r
573/2021r

1.8 228
15.0 10.72
10.26 9.4

14 12

1.52 0.16

29.98 23.76

Kommieke /06eo/

47/2021r
128/2021r
389/2013r
415/2013r
486/2021r
573/2021r
574/2021r

_ Hupekrop ‘/W 3aB.mp-BOM

1.6 6.2
25 3.85
13.8 12.7
425 7.25
0.1 0.1
3.04 0.32
24 03

27.69 30.72 104.125 782.25

3.18

9.29
44.5
11.4

9.84

40.2
188.6
303.7

63.0

46.8

78.21 642.3

6.6 704
11.125 89.25
8.7 204.0
38.9 237.8
11.1  46.0
19.68 93.6
8.02 412

/ HauMeHOBaHHUE

omrona

CTYIIEHU CPEJAHEI'O OBPA30OBAHHUA 11 - 17 aet

OBomuu KOHCEPBHUPOBAHHBIE OTBAPHBIC

«CoracoBaHO
Jupextep MAQ
N »

/ Beixon /
MOPLUU

60

KotneTsl, OMTOYKH, HULEAN npumnymeHHbie 100

Kaia rpeuneBas paccoinyaras
Kodelinblii HAaMUTOK
Xneb nmeHnuHsI HopMOBOii

BuHerpet oBomHoOM

Cyn — nanua goMallHAs

TedTenu 13 roBsAMHbI NapoBbIe
Puc mpumnymeHHbIA

KomnoT 13 cBeux I10J0B U Aroj
Xneb nmueHu4HbIH HopMOBOIA
Xneb prxkaHoH

Utoro: na 135.08

Ilpuamnozo annemuma u xopouwie2o Hacmpoenua !!!
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Byxrantep :




000 «BecHay/ IlIxona Ne 91

M E H IO
na 10 mapra 2022 .
Ne / TlumeBbie BemectBa / HaumeHoBaHue  Omonda / Beixon, /
peuentypsi/ B /XK / YV / Kkan/ MOpLUHU

CTVYIIEHU CPEOJHEI'O OBPA30OBAHUA 11 — 17 aer

Kommaexc /3aempax/ na 88.05

157/2021r 1.8 2.28 3.18 40.2 OBouu KOHCEPBUPOBAHHBLIC OTBAPHBIE 60
412/2013r 15.0 10.72 9.29 188.6 KoTaeTsl, GUTOUKH, IIHKULIETH NpuryieHHbie 100
237/2013r 10.26 9.4 44,5 303.7 Kawa rpeuHesas pacceiniaras 180
464/2021r 1.4 12 114 63.0 KodelHbli HAMUTOK 200
573/2021r  1.52 0.16 9.84 46.8 Xneb mmueHU4HbIH (GOPMOBOH 20

29.98 23.76 78.21 642.3

CTYITEHU CPEJHEI'O OBPA30OBAHUA 11 —17 aer

Kommiekce /06ed/ na 88.05

47/2021r 1.6 6.2 6.6 70.4 BuHerper oBOIIHOM 80
128/2021r 2.5 3.85 11.125 89.25 Cyn — naniua 1oMamHsAsA 250
389/2013r 13.8 12.7 8.7 204.0 TedTtenu U3 roBsAAMHLI MAPOBbIC 100
415/2013r 4.25 7.25 38.9 237.8 Puc npunyuieHHbIA 180
486/2021r 0.1 0.1 11.1  46.0 KoMIOT U3 CBEXHUX IUIOIOB U ATON 200
573/2021r  3.04 032 19.68 93.6 Xnel nueHWuHBIA (OPMOBOH 40
574/2021r 2.4 0.3 8.02 41.2 Xuneb pxaHoi 20

27.69 30.72 104.125 782.25

Ipuamnozoannemuma u xopowiezo Hacmpoenus !!!

o 74
3aB.np-BOM {7\ Byxranrep C//_?;—?/’/
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@
M E H IO
Ha 10 mapra 2022r.
Ne / Tlmmessie BemectBa / HawumeHoBaHHue Omoxna / Beixon /
peuentypei/ B /K / YV / Kkan/ MopLUHU
OB3 CTYIIEHU HAYAJIBHOI'O OBPA30OBAHHMA 7-11 aer
Komnuekc /3asmpak/
157/2021r 1.8 2.28 3.18 40.2 Osouu KOHCEPBUPOBAHHBIE OTBAPHBIC 60
412/2013r 13.5 9.6 836 169.7 Kotiersl, GUTOUYKH, IIHULIETH TpUIyLIeHHbIe 90
237/2013r 8.55 7.85 37.08 253.0 Kama rpeuneBas pacchimyaras 150
464/2021r 1.4 12 114  63.0 KodeiiHblii HATUTOK 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xuel mueHH4HbIH HOpMOBOH 20

26.77 21.09 69.86 572.7

Komnuaekc /06ed/

47/2021r 128 496 528 70.4 Bunerper OBOLIHOM 80
128/2021r 2.5 3.85 11.125 89.25 Cymn — nanma A0MaIIHAS 250
389/2013r 12.42 11.43 7.83 184.0 Tedrenn 13 roBsaUHbBI MAPOBLIE 90
415/2013r 3.54 6.04532.4 198.0 Puc mpumyiieHHbIHA 150
486/2021r 0.1 0.1 11.1  46.0 KoMmoT u3 CBEXKMX IUIONOB U Ar01 200
573/2021r 3.04 032 19.68 93.6 Xue6 nueHH4HbIH GOpPMOBOH 40
574/2021r 2.4 0.3 8.02 41.2 Xneb pkaHoH 20

24.48 27.005 95.435 722.45
Wrtoro: na 112.54

Hpusamnozo anflemuma u xopoutezo nacmpoenus !!!

Hupextop_ (1 ( "V / / 3aB.np-BOM 44%2 Byxranrep_( ZZ%



000 «BecHay/ IlIxona Ne 91

M E H IO
e
Ha 10 mapra 2022 .
Ne / Tlumesbie BemectBa / HaumMeHoBaHue Omona / Beixon /
peuentypei/ B /XK / YV / Kxan/ MOpLIUU

CTYIIEHU HAYAJBLHOI'O OBPA3BOBAHNA 7 —11 aer

Komniexe /3aempax/ na 78.52

157/2021r 1.8 2.28 3.18 40.2 Osouwu KOHCEPBUPOBAHHBIC OTBAPHBIE 60
412/2013r 13.5 9.6 836 169.7 Kotmiersl, OBUTOUKH, IHULIETN MPUITYIIeHHbIE 90
237/2013r 8.55 7.85 37.08 253.0 Kaiua rpeuneBas paccoimyaTas 150
464/202Ir 14 12 114 63.0 KodelHblil HaMUTOK 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xneb mmueHU4HBIH (HOPMOBOK 20

26.77 21.09 69.86 572.7

CTVYIIEHU HAYAJIbHOT'O OBPA30OBAHUA 7 —11 ser

Kommiexkc /06ed/ ua 78.52

47/2021r 128 496 5.28 70.4 BuHerper oOBOLIHOM 80
128/2021r 2.5 3.85 11.125 89.25 Cyn — namnua qoMauiHss 250
389/2013r 12.42 11.43 7.83 184.0 TedTenu u3 roBsAMHbI aPOBbIE 90
415/2013r  3.54 6.04532.4 198.0 Puc npumyuieHHbIH 150
486/2021r 0.1 0.1 11.1  46.0 Komnor u3 CBEXMX IUIOAOB U Ar0I 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xueb nueHuuHbIH (HOpPMOBOH 40
574/2021r 2.4 0.3 8.02 41.2 Xuneb pxaHoH 20

24.48 27.005 95.435722.45

Ipusamnozognnemuma u xopowezo nacmpoenua !!!

. Aupexrop {7? " 3aB.np-BoM ///%¥/4 Byxranrep_| ;7%



